



Forca indgår nyt strategisk partnerskab med Netcompany

Forca og Netcompany går sammen i et nyt partnerskab, der betyder, at Forcas IT-drift og IT-udvikling i 2027 bliver outsourcet til Netcompany. Fra 2027 vil PKA og Lærernes Pensions 575.000 medlemmer blive serviceret via én samlet digital pensionsløsning.

Med den nye løsning forventer adm. direktør Søren Østergaard, at Forca bringer sig op i førerfeltet på både medlemsoplevelse og servicekvalitet – og ikke mindst på den teknologi, der understøtter begge dele.

”Vores vigtigste opgave er hele tiden at tilpasse vores service, så ejernes medlemmer får den mest effektive og brugervenlige medlemsoplevelse. Det kræver, at vi har de nyeste teknologiske løsninger til rådighed. Det får vi i samarbejdet med en dygtig og markedsledende partner som Netcompany,” fortæller Søren Østergaard.

Aftalen indebærer, at Netcompany leverer et nyt samlet IT-system til Forca med et forsikringskernesystem fra underleverandøren Festina Finance. Begge systemer baserer sig på eksisterende, velafprøvede platforme.

Fremtidens digitale medlemsrejse

Partnerskabet giver samtidig Forca en række forretningsmæssige fordele. Den digitale pensionsløsning gør Forca i stand til at indfri ejernes ønsker og krav hurtigere, bedre og billigere.

Samtidig kan Forca tilbyde PKA's og Lærernes Pensions medlemmer en helt ny brugervenlig digital medlemsrejse. Det glæder man sig til hos PKA, der sammen med Lærernes Pension er medejer af Forca.

”Forcas aftale med Netcompany sætter en ny standard for hele branchen ved at tilbyde en sammenhængende løsning fra forsikringsystem til medlemsoplevelse. Det er en unik mulighed for vores medlemmer og for PKA,” fortæller adm. direktør i PKA, Jon Johnsen, der også er næstformand i Forcas bestyrelse.

Også Lærernes Pensions adm. direktør Karsten Kjeldsen ser et stort potentiale i det nye strategiske partnerskab:

"Den teknologiske udvikling går hurtigere end nogen sinde, og kravene fra vores medlemmer om hurtige, lette og tilgængelige digitale løsninger stiger i takt med udviklingen. Forcas partnerskab med Netcompany betyder, at vi tager et stort teknologisk spring, som både vil styrke den gode medlemsoplevelse og serviceoplevelsen."

Kontaktinformation

For yderligere oplysninger kontakt:

Søren Østergaard, Adm. Direktør

Mail: soos@forca.dk

Ida Sparrevohn, Underdirektør for HR & Kommunikation

Mail: isp@forca.dk

Tlf.: +45 41 32 78 84

Om Forca

Forca er en af de største partnere i den danske pensionsbranche – og den eneste rendyrkede pensionserviceudbyder. Virksomheden blev etableret i 2006 af tre uafhængige pensionselskaber, som ønskede at udvikle forretningen og opnå stordriftsfordele – uden at miste deres selvstændighed.

Forca servicerer i dag mere end 700.000 pensionsmedlemmer, har mere end 800 mia. kr. under administration og håndterer alle de bagvedliggende fællesnævner mellem pensionselskaberne i form af services og systemer, administration, IT- og forretningsudvikling.

Med 18 års erfaring og mere end 400 medarbejdere med dyb indsigt i pension, kundeservice, IT, jura, økonomi, forretningsudvikling etc. har Forca specialiseret sig i at finde de marginale, der optimerer serviceoplevelsen og effektiviserer forretningen.

Forca er ejet 100 procent af de tre arbejdsmarkedspensionskasser og -selskaber Lærernes Pension, PKA og Pædagogernes Pension (PBU), hvoraf sidstnævnte udtræder af ejerkredsen senest pr. 31. december 2026.